

## Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell



Cena: 26,89 zł

### Opis słownikowy

Marka	Naturell
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Biotyna, Imbir, Kurkuma, Magnez, Witamina D3, Witamina E

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Naturell Witamina D3 2000+ - to suplement diety z mikroenkapsułkowaną witaminą D, imbirem, pieprzem czarnym i kurkumą. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.  
Produkt bez laktozy, bez glutenu. Odpowiedni dla wegetarian.

### Skład Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Ekstrakt z korzenia imbiru (*Zingiber officinale*) standaryzowany na zawartość 5% gingeroli; magnez (tlenek magnezu); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); CURCUMIN C3 COMPLEX® ekstrakt z kurkumy ostryżowej (*Curcuma longa*) standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów; witamina D (cholekalcyferol); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu); BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (*Piper nigrum*) standaryzowany na zawartość 95% piperyny; biotyna (D-biotyna).

Składniki	1 kapsułka	%RW
ekstrakt z korzenia imbiru ( <i>Zingiber officinale</i> )	150 mg	-
standaryzowany na zawartość 5% gingeroli	7,5 mg	-
CURCUMIN C3 COMPLEX® ekstrakt z kurkumy ( <i>Curcuma longa</i> )	27 mg	-
standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów	25 mg	-
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego ( <i>Piper nigrum</i> )	2,1 mg	-
standaryzowany na zawartość 95% piperyny	2 mg	-
Witamina D (cholekalcyferol)	50 µg	1000%
Witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu)	6 mg	50%
Biotyna (D-biotyna)	300 µg	600%
Magnez (z tlenku magnezu)	86 mg	23%

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

BioPerine® i Curcumin C3 Complex® są zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Sabinsa.

## Działanie Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Naturell Witamina D 2000+ – składniki i ich działanie

Witamina D, imbir (*Zingiber officinale*) i kurkuma (*Curcuma longa*) wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto imbir może w naturalny sposób przyczynić się do zwiększenia witalności organizmu, również w przypadku zmęczenia. Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Aby uzyskać korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania, stosuj 1 kapsułkę preparatu Naturell Witamina D 2000+ dziennie. Opakowanie 60 sztuk pozwoli na 2 miesiące codziennej suplementacji dla jednej osoby dorosłej w składniki ważne dla zdrowia systemu immunologicznego.

## Dawkowanie Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

## Przeciwwskazania Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Preparatu nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią oraz u osób z chorobami dróg żółciowych.  
 Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.  
 Nie łączyć z innymi preparatami z witamina D.

## Informacje dodatkowe Witamina D3 2000+, kapsułki, 60 szt. Naturell

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed spożyciem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D we krwi i skonsultowanie wyniku z lekarzem lub farmaceutą.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.  
 Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Galeria

